
お 客 様 各 位 

2012 年 4 月 2 日 

    日本カノマックス株式会社 

営業本部 環境計測事業部 

風速計風速計風速計風速計のののの修理受付終了修理受付終了修理受付終了修理受付終了にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ    

 

平素は、カノマックス製品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

お客様に永らくご愛用いただいております風速計 MODEL6423/6424/6425/6426 の修理及び校正業務

の受付終了に関して下記の通りご案内申し上げます。 

 

記 

 

クリモマスタープラス風速計 MODEL6423/6424/6425/6426 は 2004 年７月末日をもって販売を終了させ

ていただいております。 

本器種は販売開始以来、永年にわたり、皆様のご愛顧を賜わり弊社と致しましてもできる限り永くご使用

いただけますよう修理業務を行って参りましたが、昨今の電子部品、半導体の変遷など諸般の事情から修

理用部材の調達が困難となっております。 

これら諸般の理由から誠に勝手ではございますが、２００９２００９２００９２００９年年年年 7777 月末日月末日月末日月末日をもちましてをもちましてをもちましてをもちまして本器種本器種本器種本器種    をををを「「「「修理不能修理不能修理不能修理不能

器種器種器種器種」」」」とし、修理受付を終了させていただきます。 

 つきましては、是非ともこの機会に後継器種であるクリモマスタークリモマスタークリモマスタークリモマスター風速計風速計風速計風速計ＭＯＤＥＬＭＯＤＥＬＭＯＤＥＬＭＯＤＥＬ６５６５６５６５シリーズシリーズシリーズシリーズまたはまたはまたはまたはアネアネアネアネ

モマスターモマスターモマスターモマスター風風風風測測測測・・・・風風風風量量量量計計計計への買い替えをご検討いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

修理受付終了器種 後継器種 

クリモマスタープラス風速計 

 

クリモマスター風速計 

 

アネモマスター風測・風量計 

 

 

 

 

 

 

 

MODEL6423 
MODEL6501-00 ＋ 6541-21 

＋ストレート延長棒 
MODEL6034/6036 

MODEL6424 
MODEL6501-00 ＋ 6541-21 

＋フレキシブル延長棒 
MODEL6034/6036 

MODEL 6425 
MODEL6501-B0 ＋ 6531-21 

＋ストレート延長棒 

 

- 

MODEL 6426 
MODEL6501-B0 ＋ 6531-21 

＋フレキシブル延長棒 

 

- 

 

 

以上、ご賢察のほど宜しくお願い申し上げます。 


